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No 1 JACQUET Julia (Rg=6)

Pass 6 1:18.564

Pass 24 2:30.825 1 1:12.261 *

Pass 42 3:42.317 2 1:11.492 *

Pass 60 4:53.395 3 1:11.078 *

Pass 78 6:04.225 4 1:10.830 *

Pass 96 7:15.054 5 1:10.829 *

Pass 113 8:25.241 6 1:10.187 *

Pass 130 9:35.697 7 1:10.456

Pass 146 10:45.724 8 1:10.027 *

Pass 162 11:56.371 9 1:10.647

Pass 176 13:05.994 10 1:09.623 *

Pass 188 14:14.862 11 1:08.868 *

Pass 202 15:25.106 12 1:10.244

In 219 16:43.341 13 1:18.235

No 10 ROBLOT Sabrina (Rg=16)

Pass 16 1:39.867

Pass 34 3:00.068 1 1:20.201 *

Pass 53 4:18.968 2 1:18.900 *

Pass 73 5:36.887 3 1:17.919 *

Pass 92 6:53.926 4 1:17.039 *

Pass 111 8:11.571 5 1:17.645

Pass 129 9:28.613 6 1:17.042

Pass 145 10:45.129 7 1:16.516 *

Pass 163 12:00.589 8 1:15.460 *

In 179 13:24.089 9 1:23.500

Pass 239 18:29.106 10 5:05.017

Pass 254 19:43.557 11 1:14.451 *

Pass 269 20:57.709 12 1:14.152 *

No 13 PETIT Amandine (Rg=11)

Pass 11 1:29.941

Pass 29 2:44.410 1 1:14.469 *

Pass 47 3:57.798 2 1:13.388 *

Pass 65 5:10.898 3 1:13.100 *

In 84 6:27.871 4 1:16.973

Pass 107 7:52.400 5 1:24.529

Pass 123 9:06.080 6 1:13.680

Pass 141 10:18.017 7 1:11.937 *

Pass 157 11:30.775 8 1:12.758

Pass 172 12:44.131 9 1:13.356

Pass 183 13:55.453 10 1:11.322 *

Pass 197 15:07.572 11 1:12.119

In 216 16:25.470 12 1:17.898

Pass 232 17:48.446 13 1:22.976

Pass 247 19:00.434 14 1:11.988

Pass 263 20:13.518 15 1:13.084

No 14 HOFFMANN Aurelie (Rg=2)

Pass 23 2:27.457

Pass 40 3:35.066 1 1:07.609 *

Pass 58 4:41.901 2 1:06.835 *

Pass 75 5:49.383 3 1:07.482

Pass 93 6:56.488 4 1:07.105

Pass 110 8:03.270 5 1:06.782 *

Pass 126 9:10.033 6 1:06.763 *

Pass 140 10:17.942 7 1:07.909

In 155 11:28.194 8 1:10.252

Pass 192 14:46.904 9 3:18.710

Pass 207 15:53.482 10 1:06.578 *

Pass 223 16:59.842 11 1:06.360 *

Pass 237 18:06.409 12 1:06.567

Pass 252 19:13.549 13 1:07.140

Pass 266 20:20.881 14 1:07.332

No 21 BESSON Elodie (Rg=9)

In 17 1:40.430

Pass 37 3:11.084 1 1:30.654 *

Pass 54 4:23.606 2 1:12.522 *

Pass 72 5:36.440 3 1:12.834

Pass 90 6:48.130 4 1:11.690 *

Pass 109 8:00.304 5 1:12.174

Pass 127 9:12.162 6 1:11.858

Pass 143 10:23.998 7 1:11.836

In 160 11:49.160 8 1:25.162

Pass 212 16:18.613 9 4:29.453

Pass 231 17:40.579 10 1:21.966

Pass 246 18:51.663 11 1:11.084 *

Pass 261 20:03.999 12 1:12.336

No 25 LAMOULIATTE Claire (Rg=12)

Pass 9 1:26.074

Pass 28 2:41.791 1 1:15.717 *

Pass 46 3:56.352 2 1:14.561 *

Pass 64 5:09.715 3 1:13.363 *

Pass 82 6:23.029 4 1:13.314 *

Pass 99 7:36.087 5 1:13.058 *

Pass 119 8:49.177 6 1:13.090

Pass 135 10:01.482 7 1:12.305 *

Pass 151 11:13.836 8 1:12.354

In 171 12:42.004 9 1:28.168

Pass 203 15:33.546 10 2:51.542

Pass 220 16:45.090 11 1:11.544 *

Pass 234 17:57.009 12 1:11.919

Pass 250 19:09.861 13 1:12.852
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No 33 BORNE Anne-Carole (Rg=7)

Pass 7 1:21.006

Pass 25 2:32.666 1 1:11.660 *

Pass 43 3:43.883 2 1:11.217 *

Pass 61 4:54.594 3 1:10.711 *

Pass 79 6:05.033 4 1:10.439 *

Pass 97 7:15.596 5 1:10.563

In 115 8:37.563 6 1:21.967

Pass 164 12:06.309 7 3:28.746

Pass 177 13:16.522 8 1:10.213 *

Pass 189 14:27.495 9 1:10.973

Pass 204 15:37.993 10 1:10.498

In 260 20:00.096 11 4:22.103

No 40 SANTELLI Caroline (Rg=10)

Pass 8 1:25.608

Pass 26 2:40.094 1 1:14.486 *

Pass 44 3:54.151 2 1:14.057 *

Pass 62 5:07.285 3 1:13.134 *

Pass 80 6:20.453 4 1:13.168

Pass 98 7:33.440 5 1:12.987 *

Pass 116 8:45.873 6 1:12.433 *

Pass 133 9:59.045 7 1:13.172

Pass 148 11:11.224 8 1:12.179 *

Pass 166 12:22.597 9 1:11.373 *

Pass 180 13:34.427 10 1:11.830

Pass 193 14:46.977 11 1:12.550

Pass 208 15:58.795 12 1:11.818

Pass 224 17:09.880 13 1:11.085 *

Pass 238 18:21.670 14 1:11.790

Pass 253 19:34.033 15 1:12.363

In 270 20:58.337 16 1:24.304

No 44 GALLET Amandine (Rg=8)

Pass 14 1:34.615

Pass 32 2:49.266 1 1:14.651 *

Pass 48 4:03.141 2 1:13.875 *

Pass 66 5:14.194 3 1:11.053 *

Pass 83 6:25.106 4 1:10.912 *

Pass 100 7:36.920 5 1:11.814

Pass 118 8:48.110 6 1:11.190

Pass 134 9:59.295 7 1:11.185

Pass 149 11:11.588 8 1:12.293

Pass 167 12:22.836 9 1:11.248

Pass 182 13:54.035 10 1:31.199

Pass 196 15:05.791 11 1:11.756

Pass 213 16:18.895 12 1:13.104

Pass 229 17:32.344 13 1:13.449

Pass 244 18:43.309 14 1:10.965

Pass 258 19:54.905 15 1:11.596

Pass 271 21:11.247 16 1:16.342

No 51 VIEL Amelie (Rg=18)

Pass 18 1:43.602

Pass 36 3:07.381 1 1:23.779 *

Pass 56 4:29.283 2 1:21.902 *

Pass 76 5:49.620 3 1:20.337 *

Pass 95 7:09.065 4 1:19.445 *

Pass 114 8:28.781 5 1:19.716

Pass 131 9:46.713 6 1:17.932 *

In 150 11:11.638 7 1:24.925

Pass 191 14:39.075 8 3:27.437

Pass 209 15:58.865 9 1:19.790

Pass 225 17:17.183 10 1:18.318

Pass 241 18:35.163 11 1:17.980

Pass 257 19:53.185 12 1:18.022

No 52 WANHAM Margaux (Rg=1)

Pass 3 1:08.745

Pass 20 2:13.879 1 1:05.134 **

Pass 38 3:19.005 2 1:05.126 *

Pass 55 4:24.520 3 1:05.515

Pass 71 5:29.676 4 1:05.156

Pass 87 6:34.835 5 1:05.159

In 104 7:46.168 6 1:11.333

Pass 161 11:50.519 7 4:04.351

Pass 175 12:54.920 8 1:04.401 *

Pass 186 13:59.854 9 1:04.934

Pass 195 15:04.518 10 1:04.664

Pass 211 16:08.935 11 1:04.417

In 227 17:22.086 12 1:13.151

No 56 ANDERSSON Nordhalle (Rg=4)

Pass 4 1:15.540

Pass 21 2:23.172 1 1:07.632 *

Pass 39 3:30.337 2 1:07.165 *

Pass 57 4:37.357 3 1:07.020 *

Pass 74 5:45.044 4 1:07.687

Pass 91 6:52.358 5 1:07.314

Pass 108 7:59.490 6 1:07.132

Pass 125 9:07.550 7 1:08.060

Pass 139 10:15.970 8 1:08.420

Pass 153 11:26.378 9 1:10.408

In 169 12:39.217 10 1:12.839

Pass 200 15:12.018 11 2:32.801

Pass 214 16:21.003 12 1:08.985

Pass 228 17:29.087 13 1:08.084

Pass 243 18:37.026 14 1:07.939

Pass 255 19:45.346 15 1:08.320

Pass 268 20:53.072 16 1:07.726

No 69 DESREUX Sandrine (Rg=5)

Pass 5 1:17.040
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No 69 DESREUX Sandrine (Rg=5)

Pass 22 2:26.407 1 1:09.367 *

Pass 41 3:35.656 2 1:09.249 *

Pass 59 4:46.134 3 1:10.478

Pass 77 5:54.741 4 1:08.607 *

Pass 94 7:03.831 5 1:09.090

Pass 112 8:12.262 6 1:08.431 *

Pass 128 9:22.006 7 1:09.744

Pass 144 10:30.746 8 1:08.740

In 159 11:45.328 9 1:14.582

Pass 190 14:32.360 10 2:47.032

Pass 205 15:40.909 11 1:08.549

Pass 221 16:49.150 12 1:08.241 *

Pass 235 17:57.183 13 1:08.033 *

Pass 249 19:05.688 14 1:08.505

Pass 264 20:13.710 15 1:08.022 *

No 73 GARNIER Marlene (Rg=15)

Pass 12 1:32.094

Pass 30 2:47.553 1 1:15.459 *

Pass 49 4:03.640 2 1:16.087

Pass 67 5:17.715 3 1:14.075 *

Pass 86 6:30.832 4 1:13.117 *

Pass 103 7:45.901 5 1:15.069

Pass 121 8:59.573 6 1:13.672

Pass 137 10:12.674 7 1:13.101 *

Pass 154 11:26.701 8 1:14.027

Pass 170 12:40.491 9 1:13.790

Pass 184 13:56.058 10 1:15.567

Pass 198 15:09.695 11 1:13.637

Pass 215 16:23.246 12 1:13.551

Pass 230 17:36.517 13 1:13.271

Pass 245 18:50.064 14 1:13.547

Pass 262 20:04.424 15 1:14.360

No 83 GOUDARD Jennifer (Rg=13)

Pass 15 1:36.800

Pass 33 2:53.841 1 1:17.041 *

Pass 51 4:09.257 2 1:15.416 *

Pass 70 5:22.946 3 1:13.689 *

Pass 89 6:36.801 4 1:13.855

Pass 105 7:49.958 5 1:13.157 *

Pass 122 9:03.202 6 1:13.244

Pass 138 10:15.181 7 1:11.979 *

Pass 156 11:29.492 8 1:14.311

Pass 173 12:44.498 9 1:15.006

Pass 185 13:56.873 10 1:12.375

Pass 199 15:11.039 11 1:14.166

In 217 16:34.251 12 1:23.212

Pass 240 18:33.654 13 1:59.403

Pass 256 19:46.071 14 1:12.417

In 272 21:26.601 15 1:40.530

No 92 BENARD Julie (Rg=14)

Pass 10 1:26.683

Pass 27 2:41.235 1 1:14.552 *

Pass 45 3:55.272 2 1:14.037 *

Pass 63 5:09.376 3 1:14.104

Pass 81 6:22.514 4 1:13.138 *

Pass 101 7:36.922 5 1:14.408

Pass 120 8:50.398 6 1:13.476

Pass 136 10:03.481 7 1:13.083 *

Pass 152 11:16.962 8 1:13.481

Pass 168 12:29.843 9 1:12.881 *

Pass 181 13:42.664 10 1:12.821 *

Pass 194 14:54.972 11 1:12.308 *

Pass 210 16:07.816 12 1:12.844

Pass 226 17:20.088 13 1:12.272 *

Pass 242 18:36.772 14 1:16.684

Pass 259 19:57.030 15 1:20.258

Pass 273 21:26.930 16 1:29.900

No 121 MOPIN Emmanuelle (Rg=17)

Pass 13 1:33.269

Pass 31 2:48.983 1 1:15.714 *

Pass 50 4:05.007 2 1:16.024

Pass 68 5:20.066 3 1:15.059 *

Pass 88 6:34.921 4 1:14.855 *

Pass 106 7:50.596 5 1:15.675

Pass 124 9:07.502 6 1:16.906

Pass 142 10:23.062 7 1:15.560

Pass 158 11:37.831 8 1:14.769 *

Pass 174 12:52.485 9 1:14.654 *

Pass 187 14:06.987 10 1:14.502 *

Pass 201 15:21.628 11 1:14.641

Pass 218 16:36.109 12 1:14.481 *

Pass 233 17:50.812 13 1:14.703

Pass 248 19:05.065 14 1:14.253 *

Pass 267 20:22.317 15 1:17.252

No 124 REMY Gaelle (Rg=3)

Pass 19 1:57.349

Pass 35 3:06.568 1 1:09.219 *

Pass 52 4:14.306 2 1:07.738 *

Pass 69 5:21.634 3 1:07.328 *

Pass 85 6:29.667 4 1:08.033

Pass 102 7:37.130 5 1:07.463

Pass 117 8:46.011 6 1:08.881

Pass 132 9:53.045 7 1:07.034 *

Pass 147 10:59.957 8 1:06.912 *

Pass 165 12:06.500 9 1:06.543 *

In 178 13:18.531 10 1:12.031

Pass 206 15:50.755 11 2:32.224

Pass 222 16:57.367 12 1:06.612

Pass 236 18:03.892 13 1:06.525 *



Championnat de France Women's Cup
Séance qualificative 2 - groupe 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/0 Le 07/07/2018 à 14:40
AFC Micro chronométrage / Officiel FFM / 01.60.80.54.54 / contact@afcmicro.com / www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 124 REMY Gaelle (Rg=3)

Pass 251 19:10.867 14 1:06.975

Pass 265 20:18.841 15 1:07.974


